Para o fiel cumprimento dos serviços prestados, as empresas devem apresentar
profissional responsável habilitado (jornalista), com registro na Delegacia Regional do Trabalho vigente.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º, XXIII, “I” DA LEI N. 14.133/2021)

11.1. O custo esCmado total da contratação é de R$ 31.092,00 (trinta e um mil e noventa e dois
reais), conforme custos unitários apostos no documento de valores referenciais de mercado anexo ao
processo.

11.1.1. Em caso de criação, alteração ou exCnção de quaisquer tributos ou encargos legais ou
superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;